
) J "420 377418111

@ spse@'spseplzen.cz
W Koterovská 828/85. 326 00 Plzeň

V9 datová schránka: 3a4ipn2

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 86/2023

IDENTIFIKACE ODBĚRATELE:
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň, Koterovská 85
lČ: 49774301
DIČ: CZ49774301
Bank.spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 400 609 464/0600

Vyřizuje l objednal:
PaedDr. Eva Dmitrišinová
Datum: 8.9.2023

IDENTIFIKACE DODAVATELE:
Dodavatel: Centrum pro talentovanou mládež, z.s. (CTM)
Adresa: Lohniského 898/1, 152 00 Praha 5

lČ: 01218808
Kontakt: jeanne Bočková, tel.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Objednáváme u Vás: CTM Online kurzy pro tyto studenty.
Egermajer Jan AP Computer Science A
Polák Josef AP Computer Science Principles
Valachovič Jiří AP Calculus BC

Termín realizace l dodání: říjen 2023 - červen 2024

Cena: 18.950 Kč l 1 student l 1 školní rok (dodavatel není plátce DPH), platba na
základě faktury

Celková částka k úhradě: 56.850 Kč

SMLUVNÍ PODMÍNKY:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést ""
řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plněni bez závad předán odběrateli, a tento den je uvedený
v objednávce jako termín dodání. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Ve faktuře, daňovém
dokladu, za převzaté plnění dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo k ní připojuje její kopii. Změny
v objednávce a akceptaá změn lze činit pouze písemnou formou. Dodavatel souhlasí, že v případě hodnoty plněni
vyšší než 50.000,- Kč bude tato objednávka v plném znění ve smyslu zákona číslo 340/2015 Sb. 9Fláštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněna v registru smluv.

Za objednatele: Mgr. Vlastimil Volák, ředitel školy ...

VYŠŠÍ GD3OMÁ :!:újLä
A ŠXOL",

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM: ANO 3b3 zíj. ĹA.£,,Č, 95
jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: jeanne Bočková, ředitelka cYiř 4:8 111, Ťax: 3'i'í ä'i? 222

Datum:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň
í W' www.spseplzen.cz" "

m h
-

,P '/(



AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM: ANO
Jméno, přIjmenI, podpis oprávněné osoby: Jeanne Bočková, ředitelka CTM

Datum: 13.9.2023

J"



qg ;,°,š,;""
J "420 377418111

@ spse@spseplzencz
W Koterovská 828/85, 326 00 plzeň

datová schránka: 3a4ipn2

POTVRZENĹO SCHVÁLENÍ NÁKUPU

žádost o scMlenInákupu číslo: P7-23-00646

Žadatel: Eva Dmitrišinová Datum žádosti: 1Z září 202313:24

^

Předmět nákupu:
Předpokládaná oena za kus:
Množství:
Přédpokládaná cena celkem:

Schválil:

CTM Online kurzy pro
studenty
18950,00
3
56850,00

Vlastimil Volák

Schválil: Jitka Tichá

Datum schválenl: 12. Záň2023 17:45

DaWm schváleni: 13. záň" 2023 10:44

"b,

\

Vyšší odborná Škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň

www.spsepjzen.cz

l"
Vytištěno13. záři2023 v10:46 za pomoci IS LZNTZ^


